Augusto Ces eu-

Puic4ic(ic• 8.S.n  6

De  XI /1,21ZANIO

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA N.°. 047 DE 22 DE JUNHO DE 2017

ACOMPANHAMENTO DE ORDEM DE SERVIÇO

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

Art. 1° - Designar o servidor AYIARILDO LOPES DE OLIVEIRA, CPF n° 785.757.707-30,
matrícula SIAPE n° 1709670, Assistente em Ciência e Tecnologia, lotado no Núcleo de Administração do
Campus da Coordenação de Gestão e Administração - NUCAM/COGEA, para acompanhar e fiscalizar a
execução da Ordem de Serviço n° 004/2017, referente Processo n° 01209.00031/2017-43 - Processo de
dispensa de licitação n° 007/2017, firmado com a empresa PETROCOPY Comércio de Materiais de
Escritório Ltda-ME, de locação de 03 (três) máquinas copiadoras/impressoras digitais, com franquia
mensal total de até 5.000 (cinco) mil cópias/impressões.

Parágrafo Único: O servidor ora mencionado, em suas ausências e eventuais impedimentos, será
substituído pelo servidor MARCIO AUGUSTO DE AQUINO CORREIA, CPF n° 936.273.947-04,
matrícula SIAPE n° 1286693, Assistente, lotado no Serviço de Suporte de Sistemas e Redes da
Coordenação de Tecnologia da Informação e Documentação - SERED/COTIC.

Art. 2° - O Fiscal terá como atribuições aquelas estabelecidas no artigo 67 da Lei n.° 8.666, de
21/jun/1993, e Decreto n° 2.271, de 7/jul/1997.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de s 	ao no Boletim de Serviço do LNCC.

	Page 1